

# **Piccolo Media Group ApS**

**Nannasgade 28, 2200 København N**

**CVR-nr. 37 53 31 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

**Jesper Sehested Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Piccolo Media Group ApS Nannasgade 28 2200 København N
	E-mail: jsl@jsslmanagement.dk
	CVR-nr.: 37 53 31 22
	Stiftet: 8. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Sehested Lund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	JSL Management ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive medievirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.241.919 kr. mod 2.992.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.662 kr. mod 140.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.241.919</b>	<b>2.992.098</b>
1 Personaleomkostninger	-3.083.736	-2.870.914
<b>Driftsresultat</b>	<b>158.183</b>	<b>121.184</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.138	97.901
Andre finansielle indtægter	6.856	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.539	-10.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.638</b>	<b>208.657</b>
Skat af årets resultat	-74.976	-68.354
<b>Årets resultat</b>	<b>152.662</b>	<b>140.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	152.662	140.303
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.662</b>	<b>140.303</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	30.676	27.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.676</u>	<u>27.381</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.676</u></b>	<b><u>27.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.095.624	855.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.107.573	2.920.071
Periodeafgrænsningsposter	301.092	304.207
Tilgodehavender i alt	<u>3.504.289</u>	<u>4.079.852</u>
Likvide beholdninger	<u>138.716</u>	<u>80.495</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.643.005</u></b>	<b><u>4.160.347</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.673.681</u></b>	<b><u>4.187.728</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	481.738	329.076
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>561.738</u></b>	<b><u>409.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	164.251	180.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.251</u>	<u>180.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.379.937	2.143.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.976	68.354
Anden gæld	749.224	798.057
Periodeafgrænsningsposter	743.555	588.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.947.692</u>	<u>3.598.428</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.111.943</u></b>	<b><u>3.778.652</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.673.681</u></b>	<b><u>4.187.728</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	329.075	409.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.662	152.662
	<b>80.000</b>	<b>481.737</b>	<b>561.737</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.058.130	2.845.442
Andre omkostninger til social sikring	13.065	9.940
Personaleomkostninger i øvrigt	12.541	15.532
	<u>3.083.736</u>	<u>2.870.914</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>3</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Management ApS, CVR-nr. 28502575, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte, nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
